
 

SUTARTIS SU VAIKŲ TĖVAIS 

(GLOBĖJAIS) DĖL VAIKO DALYVAVIMO STOVYKLOJE / 

SUTARTIS SU PILNAMEČIU 

ASMENIU DĖL DALYVAVIMO STOVYKLOJE 

 

 
VšĮ „Vakarų tinklinio mokykla“, įm. k. 304761372, buveinės adresas Vėjo g. 12-2, Ginduliai, 

Klaipėdos r., tel. nr. 8 629 20749, atstovaujama direktoriaus Lauryno Gedmino, veikiančio pagal 

bendrovės įstatus (toliau – Stovyklos organizatorius) ir  

Vaiko vardas pavardė  ___________________________________________________________________________ 

Vaiko gimimo data______________________________________________________________________________ 

Gyvenamoji vieta_______________________________________________________________________________ 

(toliau – Stovyklos dalyvis/ė), atstovaujamas/a tėvo/motinos ar teisėto globėjo (pildoma jei 

stovyklos dalyvis nepilnametis) 

Atstovo/teisėto globėjo vardas pavardė______________________________________________________________ 

Atstovo/teisėto globėjo Tel. nr._____________________________________________________________________ 

(toliau – Stovyklos dalyvio atstovas), sudaro šią sutartį dėl vaikų neformaliojo švietimo paslaugų 

suteikimo, organizuojant stovyklą. 

 

I. SUTARTIES OBJEKTAS 

 

1.1. Stovyklos organizatorius įsipareigoja Stovyklos dalyviui organizuoti vasaros poilsį „Vaikų 

tinklinio stovykla“ sutartyje nurodytu metu. 

1.2.  Stovyklos vykdymo vieta – Bertašiūnų g. 7, Bertašiūnų km., Veisėjų sen., Lazdijų raj., 67300. 

1.3. Stovyklos laikas - nuo 2025-07-06 d. iki 2025-07-13 d. 

 

1. STOVYKLOS ORGANIZATORIUS 

ĮSIPAREIGOJA: 

 

1.1. Organizuoti stovyklą pagal nustatytą stovyklos programą už Stovyklos dalyvio mokestį (420 

€); 

1.2. Užtikrinti nepilnamečių Stovyklos dalyvių priežiūrą, saugą, sveikatą, žalingų įpročių 

prevenciją, turiningą bei motyvuotą laisvalaikio praleidimą ir stovyklos taisyklių laikymąsi; 

1.3. Organizuoti maitinimą 4 kartus per parą; 

1.4. Pagal paskirtį naudoti Stovyklos dalyvio fizinį atvaizdą (nuotraukos, video medžiaga), 

laikantis galiojančių Lietuvos Respublikos teisės aktų ir nepažeidžiant dalyvio interesų, gerovės. 



 

 
2. STOVYKLOS DALYVIO ATSTOVAS (TĖVAI/GLOBĖJAI) AR 

 PATS PILNAMETIS STOVYKLOS DALYVIS 

ĮSIPAREIGOJA: 

 

2.1. Sudarant Sutartį sumokėti nurodytą privalomojo Dalyvio mokesčio dalį sudarančią 220€ 

(toliau - avansas), o likusią privalomojo Dalyvio mokesčio dalį, t.y. 200 € - pirmąją stovyklos 

dieną, atvykus į stovyklos vietą; 

2.2. Iki stovyklos pradžios pateikti visą informaciją ir dokumentus (įskaitant medicininę pažymą) 

reikalingus stovyklos organizatoriui įvykdyti šią sutartį. Atvykti laiku į nurodytą vietą. Laikytis 

organizatoriaus nurodymų dėl stovyklos ar atskirų jos dalių vykdymo. Laikytis viešosios tvarkos; 

2.3. Stovyklos vietoje neturėti rūkalų ir kitų kvaišalų (alkoholio, narkotinių medžiagų); 

2.4. Atsakyti už stovyklos metu padarytą žalą (sugadintą inventorių ir kt.). Jeigu žala padaryta 

nepilnamečio Stovyklos dalyvio, visus nuostolius už jį padengia Stovyklos dalyvio atstovas. Jeigu 

Stovyklos dalyvis yra pilnametis, už padarytus nuostolius atsako jis pats. Jeigu Stovyklos dalyvis 

prisiima kaltę ir sutinka atlyginti žalą, žalą reikia atlyginti vietoje. Tais atvejais, kai Stovyklos 

dalyvis kaltės neprisiima, Stovyklos organizatorius turi teisę kreiptis į teismą dėl nuostolių 

atlyginimo Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka; 

2.5. Susipažinti su stovyklos taisyklėmis, jei Stovyklos dalyvis nepilnametis – už šios pareigos 

įvykdymą ir nepilnamečio Stovyklos dalyvio supažindinimą su taisyklėmis atsako Stovyklos 

dalyvio atstovas; 

2.6. Pateikti prašymą raštu, jei Stovyklos dalyvis išvyksta/pasiimamas iš stovyklos anksčiau, nei 

baigiasi jos terminas; 

2.7. Stovyklos dalyviui būnant su tėvais/globėjais, atsakomybė už Stovyklos dalyvio sveikatą ir 

saugumą tenka tėvams/globėjams; 

2.8. Stovyklos dalyviui atvykus į stovyklą ir (ar) esant būtinumui, leisti Stovyklos organizatoriui 

patikrinti Stovyklos dalyvio daiktus, esant būtinumui, juos laikinai paimti iš Stovyklos dalyvio. 

Išvykstant iš stovyklos, daiktai grąžinami Stovyklos dalyviui ar jo atstovui, išskyrus greitai 

gendantį maistą. 

 
3. TEISĖ NUTRAUKTI SUTARTĮ ARBA 

PERLEISTI SUTARTĮ TREČIAJAM ASMENIUI 

 

3.1. Stovyklos dalyvis, pasirašęs stovyklos sutartį, tačiau dėl tam tikrų, netikėtai atsiradusių 

aplinkybių, perleisdamas pasirašytą sutartį trečiajam asmeniui, įsipareigoja apie tai nedelsiant 

informuoti Stovyklos organizatorių. Tais atvejais, kai sutarties perleidimas reikalauja papildomų 

išlaidų, išlaidas padengia Stovyklos dalyvis ir sutarties perėmėjas tarpusavio susitarimu; 

3.2. Stovyklos dalyvio sutarties perėmėjas privalo ne vėliau kaip prieš 1 darbo dieną iki stovyklos 

pradžios stovyklos organizatoriui pateikti pasirašytą stovyklos sutartį ir visus šios sutarties 3.3. 

punkte ir 7 skyriuje nurodytus dokumentus bei įvykdyti ir būti susipažinus su visais nurodytais 

Stovyklos dalyvio įsipareigojimais ir taisyklėmis; 



3.3. Sutarties perleidimas įforminamas sutartimi, atitinkančia civilinio kodekso reikalavimus su 

trečiuoju (stovyklą perimančiu) asmeniu. Teisę į stovyklą perleidžiantis Stovyklos dalyvis ir 

trečiasis (perimantis) asmuo, atsako Stovyklos organizatoriui už stovyklos kainos ir išlaidų, 

susijusių su teisės į stovyklą perleidimu, sumokėjimą; 

3.4. Jeigu Stovyklos dalyvis nori nutraukti sutartį traumos ar ligos atveju ir pateikia medicinines 

pažymas, gydytojo išvadas ir pan. tai jis turi teisę reikalauti, kad jam būtų grąžinti ar kompensuoti 

už stovyklą sumokėti pinigai; 

3.5. Stovyklos organizatorius turi teisę nutraukti sutartį: 

3.5.1. jei Stovyklos dalyvis nesilaiko 2 skyriuje nurodytų sąlygų; 

3.5.2. jei negali laikytis įsipareigojimų (1 skyrius) ar dėl kitų svarbių priežasčių, nenumatytų 

aplinkybių, apie kurias jis nedelsdamas informuoja Stovyklos dalyvį. 

3.6. Stovyklos dalyvis ar jo atstovas turi teisę nutraukti Sutartį dėl svarbių priežasčių likus ne 

mažiau nei 30 kalendorinių dienų iki numatytos stovyklos pradžios. Tokiu atveju Stovyklos 

dalyviui ar jo atstovui grąžinama visa jo sumokėta suma (avansas), išskyrus sumos priėmimo, 

pavedimo išlaidas; 

3.7. Stovyklos dalyvis ar jo atstovas turi teisę nutraukti Sutartį dėl svarbių priežasčių likus ne 

mažiau nei 20 kalendorinių dienų iki numatytos stovyklos pradžios. Tokiu atveju Stovyklos 

dalyviui ar jo atstovui grąžinama pusė jo sumokėtos sumos (avanso); 

3.8. Likus mažiau nei 20 kalendorinių dienų iki numatytos stovyklos pradžios, Stovyklos dalyvis 

ar jo atstovas turi teisę šią Sutartį nutraukti, tačiau tokiu atveju pinigai (avansas) už stovyklą yra 

negrąžinami; 

3.9. Stovyklos dalyviui ar jo atstovui nutraukus Sutartį be svarbių priežasčių, taip pat nepranešus 

apie neatvykimą į stovyklą arba išvykimą iš stovyklos, Stovyklos dalyviui nusprendus išvykti 

anksčiau nei numatytas Stovyklos pabaigos laikas, arba pašalinus Stovyklos dalyvį iš stovyklos, 

sumokėtas dalyvio mokestis negrąžinamas. 

 

4. SUTARTIES SĄLYGŲ PAKEITIMAS 

 
4.1. Stovyklos organizatorius gali dėl įsipareigojimų vykdymo, svarbių priežasčių, nenumatytų 

aplinkybių pakeisti atitinkamą sutarties sąlygą, tačiau apie tai privalo nedelsiant informuoti 

Stovyklos dalyvį ar jo atstovą; 

4.2. Jeigu Stovyklos dalyvis atsisako keisti sutarties sąlygas 4.1. punkto atveju, Stovyklos 

organizatorius įgyja teisę nutraukti sutartį. Tokiu atveju Stovyklos dalyvis turi teisę reikalauti 

grąžinti už stovyklą sumokėtus pinigus. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

5. ATSAKOMYBĖ UŽ NETINKAMĄ SUTARTIES 

VYKDYMĄ 

 

5.1. Stovyklos organizatorius ar asmuo, kurio pagalba stovyklos organizatorius naudojasi, 

neatsako už netinkamą sutarties vykdymą, jeigu: 

5.1.1. dėl netinkamo sutarties įvykdymo kaltas Stovyklos dalyvis (2 skyriuje nurodytų sąlygų 

nevykdymas ir kt. priežastys); 

5.1.2. už netinkamą sutarties vykdymą, kurio Stovyklos organizatorius nenumatė ir negalėjo 

numatyti, atsako trečiasis asmuo, nesusijęs su šia sutartimi; 

5.1.3. sutartis netinkamai vykdoma dėl įvykio, kurio Stovyklos organizatorius ar asmuo, kurio 

pagalba Stovyklos organizatorius naudojosi, atsižvelgiant į visą įmanomą jų apdairumą, nenumatė 

ir negalėjo numatyti. 

5.2. Jeigu priežastis, dėl kurios sutartis nėra tinkamai vykdoma, susijusi su pačiu Stovyklos 

dalyviu, Stovyklos organizatorius įsipareigoja teikti Stovyklos dalyviui tokią pagalbą ir paramą, 

kurios, remiantis objektyvumo kriterijumi, gali būti reikalaujama iš Stovyklos organizatoriaus 

pagal sutartį. Šiuo atveju Stovyklos organizatoriaus išlaidas, susijusias su tokios pagalbos ir 

paramos teikimu, turi atlyginti pats Stovyklos dalyvis; 

5.3. Jeigu už netinkamą sutarties vykdymą atsako Stovyklos organizatorius arba asmuo, kurio 

pagalba jis naudojasi, tai visas išlaidas, susijusias su papildomos pagalbos ir paramos teikimu 

Stovyklos dalyviui, apmoka pats Stovyklos organizatorius; 

5.4. Jeigu prasidėjus stovyklai ar jos metu paaiškėja, kad Stovyklos organizatorius dėl negalės 

įvykdyti pagrindinių sutartų paslaugų įsipareigojimų (1 skyrius), jis privalo apie tai pranešti 

Stovyklos dalyviui arba jo atstovui, išdėstyti situaciją ir pateikti alternatyvą su kuria Stovyklos 

dalyvis ir/ar jo atstovas sutiktų. Stovyklos dalyviui arba atsakingam asmeniui nesutikus su 

siūlomomis alternatyvomis, šie gali reikalauti kompensuoti kainų skirtumą arba nutraukti sutartį 

ir grąžinti pinigus atskaičiavus stovyklos organizatoriaus patirtas išlaidas iki nesutarimo dienos; 

5.5. Stovyklos dalyviui pažeidus sutartį ir/ar stovyklos taisykles, Stovyklos organizatorius turi 

teisę vienašališkai nutraukti sutartį ir pareikalauti pilnamečio dalyvio išvykti ar Stovyklos dalyvio 

tėvų (atstovų) pasiimti Stovyklos dalyvį iš stovyklos. Jeigu tėvai (atstovai) neturi galimybių 

įvykdyti Stovyklos organizatoriaus reikalavimo, Stovyklos organizatoriaus atstovas (stovyklos 

treneris/atsakingas asmuo) savo iniciatyva grąžina Stovyklos dalyvį tėvams (atstovams). 

Stovyklos organizatoriaus ir Stovyklos dalyvio patirtas kelionės išlaidas (įskaitant kelionę į 

abipuses), apmoka Stovyklos dalyvio tėvai (atstovai) arba pats pilnametis Stovyklos dalyvis; 

5.6. Jeigu sutartis negali būti vykdoma arba negali būti tinkamai vykdoma dėl COVID- 19 ar kitų 

užkrečiamųjų ligų sukeltos pandemijos ir jų atžvilgiu valstybės ar kitų institucijų, nustatytų 

ribojimų ar draudimų, Stovyklos dalyvio ar jo atstovo sumokėta pinigų suma lieka Stovyklos 

organizatoriui ir Stovyklos dalyvis gali ją panaudoti kitai Stovyklos organizatoriaus 

organizuojamai stovyklai arba ši suma grąžinama Stovyklos dalyviui ar jo atstovui per 12 mėnesių 

laikotarpį, atskaičiavus Stovyklos organizatoriaus patirtas išlaidas dėl neįvykusios arba nutrauktos 

stovyklos. 

 



 

 

6. KITOS SUTARTIES SĄLYGOS 

 
6.1. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki stovyklos termino pabaigos; 

6.2. Pretenzijas Stovyklos organizatoriui dėl netinkamo šios sutarties vykdymo Stovyklos dalyvis 

(arba jo atstovas), gali pareikšti raštu per 3 dienas nuo stovyklos pabaigos. Stovyklos 

organizatorius įsipareigoja raštu atsakyti į pretenzijas per 3 darbo dienas nuo pretenzijų gavimo 

dienos; 

6.3. Visi ginčai, kilę tarp sutarties šalių sprendžiami derybų keliu, o nepavykus susitarti – Lietuvos 

Respublikos įstatymų nustatyta tvarka, teismų kompetenciją nustatant pagal Stovyklos 

organizatoriaus buveinę; 

6.4. Po šios sutarties pasirašymo, sutarties sąlygų esminiai pakeitimai (pagrindinė sutartų paslaugų 

dalis ir kaina) galimi tik abiejų šalių rašytiniu susitarimu. 

 

7. SUTARTIES PRIEDAI: 

Sutarties priedas nr. 1 ir nr. 2 yra pasirašomi automatiškai, kai pasirašoma sutartis: 

Priedas Nr. 1 – Stovyklos saugaus elgesio taisyklės; 

Priedas Nr. 2 – Fizinio asmens atvaizdo naudojimas; 

 

Priedas Nr. 3 – Medicininės formos pavyzdys (Nr. 068/a). Tinka forma f.027-1a, dispanserio 

pažyma, e-sveikatos pažyma, kurią reikia atsivežti stovyklos dieną arba atsiųsti mums el. paštu. 

 

______________________________________________________________________________ 

Stovyklos dalyvio vardas, pavardė, parašas 

______________________________________________________________________________ 

Stovyklos dalyvio tėvų/globėjų vardas, pavardė, parašas (nereikia jei pilnametis) 

______________________________________________________________________________ 

Stovyklos organizatorius  

 

 

 


